
技术资料表

U形夹，用于屏蔽连接

货物编号: 1167006

用于屏蔽导线的屏蔽层的电气连接；
全套供货带有对接槽；压力槽和对接槽为VA材质。

防止电磁干扰的电缆屏蔽层也有助于等电位连接，因为两端都连接到参考电位。

优质不锈钢1.4301

有光泽，已进一步加工

基础数据

货物编号

标识1

标识2

制造商

尺寸

材料

表面

表面标准

最小销售单位

数量单位

重量

重量单位

CO 足迹 (GWP) 从摇篮到大门

1167006

U形夹

用于伞形连接

OBO

4-8mm

优质不锈钢1.4301

亮面，重新加工

50

件

2.9 kg

kg/100 件

0,1544 kg COe / 1 件

1 OBO | 27.12.2024



技术资料表

U形夹，用于屏蔽连接

货物编号: 1167006

尺寸

长度

宽度

高度

尺寸 A

尺寸 B

尺寸 C

尺寸G (mm)

尺寸H

尺寸 L

尺寸 t

20 mm

12 mm

31.5 mm

20 mm

12 mm

28 mm

M6

30 mm

32.5 mm

1.5 mm

技术参数

电缆/管道数量

对于2线缆H

对于2线缆L

适用于采用最大槽宽（包括间隔）
的导轨

适用于采用最小槽宽（包括间隔）
的导轨

无卤

最大 拧紧扭矩

带塑料槽

带金属槽

安装方式

抗冲击性

最大夹紧范围 D

最小夹紧范围 D

表面添加

材料添加

带反向压板

水槽材质

水槽的材料质量

逆槽材料

1

30 mm

32.5 mm

12 mm

11 mm

是

3 Nm

否

是

型材导轨

否

8 mm

4 mm

未处理

不锈钢

是

不锈钢

不锈钢 304 (1.4301)

不锈钢

2 OBO | 27.12.2024


