

技术资料表

U形夹，用于屏蔽连接

货物编号：1167006



用于屏蔽导线的屏蔽层的电气连接；
全套供货带有对接槽；压力槽和对接槽为VA材质。

防止电磁干扰的电缆屏蔽层也有助于等电位连接，因为两端都连接到参考电位。



A2 优质不锈钢1.4301

2B 有光泽，已进一步加工

基础数据

货物编号	1167006
标识1	U形夹
标识2	用于伞形连接
制造商	OBO
尺寸	4-8mm
材料	优质不锈钢1.4301
表面	亮面，重新加工
表面标准	
最小销售单位	50
数量单位	件
重量	2.9 kg
重量单位	kg/100 件
CO ₂ 足迹 (GWP) 从摇篮到大门	0,1544 kg CO ₂ / 1 件

技术资料表

U形夹，用于屏蔽连接

货物编号：1167006



尺寸

长度	20 mm
宽度	12 mm
高度	31.5 mm
尺寸 A	20 mm
尺寸 B	12 mm
尺寸 C	28 mm
尺寸 G (mm)	M6
尺寸 H	30 mm
尺寸 L	32.5 mm
尺寸 t	1.5 mm

技术参数

电缆/管道数量	1
对于2线缆H	30 mm
对于2线缆L	32.5 mm
适用于采用最大槽宽（包括间隔）的导轨	12 mm
适用于采用最小槽宽（包括间隔）的导轨	11 mm
无卤	是
最大 拧紧扭矩	3 Nm
带塑料槽	否
带金属槽	是
安装方式	型材导轨
抗冲击性	否
最大夹紧范围 D	8 mm
最小夹紧范围 D	4 mm
表面添加	未处理
材料添加	不锈钢
带反向压板	是
水槽材质	不锈钢
水槽的材料质量	不锈钢 304 (1.4301)
逆槽材料	不锈钢